À". CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
* ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre/MG, 16 de fevereiro de 2024.

Ofício Nº 38 /2024

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições
analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 15 de fevereiro de 2024, sendo:

PROJETOSDE LEI

Projeto de Lei Nº 1501/2024| AUTORIZAA ABERTURADE CRÉDITO ESPECIALNA FORMA
DOS ARTIGOS 42 E 43 DA LEI 4.320/64.
Autor(a): PODER EXECUTIVO
1º Votação

Projeto de Lei Nº 1502/2024 AUTORIZAAABERTURA DE CRÉDITO ESPECIALNA FORMA
DOS ARTIGOS 42 E 43 DA LEI 4.320/64.
Autor(a): PODEREXECUTIVO

INDICAÇÕES

Vereador Dr. Arlindo Motta Paes: - Nº 68/2024 - Nº 70/2024.

Vereador Dr. Edson: - Nº 73/2024.

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 75/2024 - Nº 76/2024 - Nº 78/2024.

Vereador Wesley do Resgate: - Nº 69/2024.

Sendo só o que se me apresentapara o momento, valho-me do ensejo para
expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Luiz Guilhermg É

Coordenadorda 'Sé

        rétaria Legislativa

de oo ay
A Sua Excelência o Senhor Rortudo gm, 36'0%
José Dimas da Silva Fonseca Aoccatara (Feres
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

av. São Francisco, nº 320 « Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: wum.cmpa.mg.gov.br